

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP			
Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad			
Regulación o procedimiento que expide la resolución, reglamento, instructivo o manual	No. del documento	Fecha de la regulación o del procedimiento	Link para descargar el contenido de la regulación o procedimiento
Reglamento Interno de la Unidad de Asistencia Médica Desarrollo Social Y Cultural Ascrito al GADPE	Aprobación/Ministerio de Trabajo	17 DE SEPTIEMBRE DEL 2020	Literal a3-FEBRERO 2021 ANEXO 01 REGLAMENTO INTERNO CODIGO DE TRABAJO/ Unidad de Asistencia Médica Desarrollo Social Y Cultural Ascrito al GADPE
Reglamento Interno de administración de talento humano de las y los servidores públicos de la Unidad de Asistencia Medica Desarrollo social y Cultural Adscrito al GADPE.	Resolución Administrativa № 05-UNAMYDESC-CG- 2020	30 DE JULIO DEL 2020	Literal a3-FEBRERO 2021 ANEXO 02 REGLAMENTO INTERNO LOSEP UNAMYDESC Adscrito al GADPE
Código de Ética para el personal de la Unidad de Asistencia Médica Desarrollo Social y Cultural Adscrito al GADPE.	Resolución Administrativa № 05-UNAMYDESC-CG- 2020	30 DE JULIO DEL 2020	Literal a3-FEBRERO 2021 ANEXO 03 CODIGO DE ETICA UNAMYDESC Adscrito al GADPE
Plan de Retorno Progresivo de Retorno al trabajo de los servidores de la Unidad de Asistencia Medica Desarrollo Social y Cultural Adscrito al GADPE.	Resolución Administrativa № 04-UNAMYDESC-2020	29 DE JUNIO DEL 2020	Literal a3-FEBRERO 2021 ANEXO 04 PLAN DE RETORNO PROGRESIVO AL TRABAJO UNAMYDESC Adscrito al GADPE
Estatuto Orgánico de Gestión Organizacional por Procesos	Resolución Administrativa № 01-B UNAMYDESC-CG- 2017	04 DE JULIO DEL 2017	Literal a3-FEBRERO 2021 ANEXO 05 ESTATUTO ORGANICO POR PROCESOS UNAMYDESC Adscrito al GADPE
Manual de puestos institucional Unamydesc Adscrito al Gadpe	Resolución Administrativa Nº 01-A UNAMYDESC-CG- 2017	30 DE JUNIO DEL 2017	Literal_a3-FEBRERO 2021 ANEXO 06 MANUAL DE PUESTOS INSTITUCIONAL UNAMYDESC Adscrito al GADPE
Reglamento para la presentación del Grupo de Marimba y Danza del Patronato Provincial de Esmeraldas	Resolución sesión ordinaria.	10 DE OCTUBRE DEL 2013	Literal a3-FEBRERO 2021 ANEXO 07 REGLAMENTO PARA PRESENTACION GRUPO DE MARIMBA PPASPE
Manual de bioseguridad del patronato provincial de Esmeraldas	Resolución sesión ordinaria.	16 DE SEPTIEMBRE DEL 2013	Literal a3-FEBRERO 2021 ANEXO 08 MANUAL DE BIOSEGURIDAD PPASPE
Detalle correspondiente a la reserva de información			
NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		28/2/2021	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a3):		UNIDAD ADMINISTRATIVA DE TALENTO HUMANO	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a3):		MONICA SUSANA OLMEDO CADENA	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		molmedo@gadpe.gob.ec	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		(06) 2721 433 EXTENSIÓN 170	









